
Amatas apvienības aktualitātes augustā

Bezmaksas ekskursijas gida pavadībā un sadziedāšanās Āraišu ezerpils
Arheoloģiskajā parkā

Katru augusta svētdienu (7, 14, 21, 28) plkst.13.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā
parkā iegādājoties ieejas biļeti, būs iespēja doties bezmaksas ekskursijā pa parka
teritoriju gida pavadībā. 
 
Svētdien, 14.augustā no plkst.11.00 līdz plkst.14.00 ezerpilī sadziedāsies Tautas vērtes
kopa "Dzieti".
 
Putnu dīķī atklās pontonu laipu

Š.g. jūlijā tika īstenots LEADER projekts "Peldvietas labiekārtošana, izveidojot pontonu
laipu Ģikšu ciema Putnu dīķī". Ceturtdien, 4.augustā pasākumā "Augusta novakars pie
Putnu dīķa" notiks pontonu laipas atklāšana. Vakara rāmo atmosfēru būs iespēja
izbaudīt izbraucienā ar laivu. Laivas nodrošinās Amatas laivu noma "Amatas laivas".
 
Turpinās zaļumbaļļu sezona

Grupa "Pipari" 5.augustā plkst.22.00 Skujenes estrādē aicina uz lustīgu zaļumballi.
Sliktu laikapstākļu gadījumā balle notiks Skujenes Tautas namā.
 
Veldzējoša miera brīdis mūzikā

Skujenes ev. lut. baznīcā 6.augustā plkst.20.00 izskanēs koklētājas Ievas Veides un
ērģelnieces Līgas Ivānes kopīgi sagatavotā koncertprogramma "Ar ticību sirdī".



Programmā iekļauto skaņdarbu nosaukumi jau ieved koncerta noskaņās: Līgas
Ančevskas "Viļņi", Georga Pelēča "Četras vasaras vīzijas", Riharda Dubras "Fantāzijas
variācijas" un vēl citu latviešu komponistu dzirdēti un mazāk zināmi skaņdarbi ļaus
klausītājam kaut uz brīdi atstāt ikdienu, lai ieklausītos mūzikā, sevī un debesīs.
 
Turpinās pludmales volejbola čempionāts "Amatas kauss"
 
Volejbola čempionāts "Amatas kauss" norisinās septiņos azartiskos posmos. Volejbola
čempionāta 4.posms norisinājās 24.jūlijā Līvos, kad laukumā sacentās 19 komandas
Sporta un Atpūtas Līgā. Nākamais, 5.posms norisināsies 7.augustā Ģikšos, savukārt
6.posms 14.augustā Nītaurē. Lielais fināls paredzēts 27.augustā Līvos, sporta svētku
laikā. 
 
Aktīva vasara bērniem un jauniešiem 

Augustā tupinās sporta nodarbības jauniešiem un bērniem no septiņu gadu vecuma.
Nodarbības notiek katru otrdienu un trešdienu sertificēta trenera Ērika Bauera vadībā.
Treniņos iespēja apgūt pludmales volejbolu, krosmintonu, kā arī uzlabot fizisko
sagatavotību. Sīkāka informācija, zvanot pa tālruni 28602877. Nodarbību laiki ŠEIT.
 
Seniori atpūtīsies un sportos Zaubē
 
Senioru biedrība "Sidrabozols" 12.augustā plkst.11.00 aicina uz Senioru sporta un
atpūtas dienu Zaubē. Seniorus sagaida ne tikai sportiskas aktivitātes, bet arī sarunas,
svētku zupa un muzikāls sveiciens no grupas “Izlaidums” Veidot komandu un
piedalīties tiek aicinātas Cēsu novada senioru biedrības. Iepriekšēja pieteikšanās līdz
8.augustam, rakstot uz e-pastu eriks.bauers@gmail.com. 
 
Turpinās kapu svētku laiks

Skujenēs pagastā
• 7.augustā plkst.11.00 dievkalpojums Skujenes baznīcā. Plkst.13.00 svētbrīdis
Skujenes kapsētā
• 14.augustā plkst.14.30 Cieļu kapos

Āraišos
• 14.augustā plkst.13.00 Āraišu jaunajos kapos
• plkst. 14.00 Vanagu kapos
 
Zaubes pagastā
• Sila kapos 7.augustā plkst.14.00
• Vidus kapos 21.augustā plkst.14.00
• Āžkalna kapos 21.augustā plkst.16.00

http://amata.lv/lv/amata/aktualitates/zinas/sports/sporta-nodarbibas-berniem-un-jauniesiem-augusta/

